_____________________________________________________________________________

 Publicado no Diário Oficial da União de 2 de maio de 2016, Seção 1, página 9.

PORTARIA Nº 1040/SPO, DE 29 DE ABRIL DE 2016.

Autoriza a mudança de endereço da Alfa Escola de

Aviação Civil Ltda.

O GERENTE DE CERTIFICAÇÃO DE ORGANIZAÇÕES DE INSTRUÇÃO, no uso da

atribuição que lhe confere o art. 1º, inciso V, da Portaria nº 1494/SPO, de 2 de julho de 2014,

considerando o que consta do processo nº 00065.037528/2015-74,

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar a mudança de endereço da ALFA ESCOLA DE AVIAÇÃO CIVIL LTDA. da

Rua Saldanha Marinho nº 50, Vila Barão do Rio Branco, CEP 79.008-320, Campo Grande (MS) para a

Rua Saldanha Marinho nº 50 (frente e fundos), Vila Barão do Rio Branco, CEP 79.008-320, Campo

Grande (MS).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AUDIR MENDES DE ASSUNÇÃO FILHO